
ZARZĄDZENIE NR 6/2012
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
z dnia 28 kwietnia 2012 f.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1

Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2012:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie

l 852-85214-311 O 6700,00
2 852-85214-3119 35000,00
3 852-85216-311 O 28300,00
4 852-85219-4110 57,00
5 852-85219-4120 57,00

l) Po zmianie plan wydatków na rok 2012 wynosi 7 016 774zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia

({ (t
~

..

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 , ,', ';~ Pomoc społeczna ::":'" -' 6981774,00 .""1' 0,00 t(>( '!;1'. , 6981774,00;

"ii/t;-'J'" :" ., -••, Ji!'. '""_"'- " '../ '~-' :,. -On

.,85214 i;
,j~':" Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne j ;?l"

190000,00 "
rentowe ~ r.l1; 28300,00 l' f! ';. 218300,00

3110 Świadczenia społeczne 190000,00 ..6 700,00 183300,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 35000,00 35000,00

Zasiłki 'stałe ,"" " '" .. . ~
""~". 240000,0085216 "1" ~

'I.,' . !;j-
268300,00 t~ - 28 300,00 ? "o':j;i .:(. ..

"" I .
"' -"

3110 Świadczenia społeczne 268300,00 - 28 300,00 240000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
- . r

li .••
i -"' •••• < 461984,00 0,00 ,. 461984.00, . i. ~ ,~, .. ~ ~,~ ~-•. , .A.'

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58800,00 - 57,00 58743,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8140,00 57,00 8197,00

1 Razem: 1 7016774,001 0,001 7016774,001

Strona 1
BeSTia


